
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LAPKRIČIO 24 D. SPRENDIMO

NR. TS-201 „DĖL VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRO IR JO FILIALO

„VISAGINO PARKAS“ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. gruodžio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Visagino

rekreacijos paslaugų centro 2024 m. gruodžio 2 d. raštą Nr. (1.14 Mr) S-272 „Dėl Visagino

rekreacijos paslaugų centro filialo „Visagino parkas“ teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo

ir keitimo“, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Visagino savivaldybės 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl

Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo filialo „Visagino parkas“ teikiamų paslaugų įkainių

patvirtinimo“ priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. sausio 1d.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



2

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS- 201

(Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. gruodžio __ d. sprendimo Nr. TS-___ redakcija)

priedas

VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRO FILIALO „VISAGINO PARKAS“

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas

Matavimo

vienetas

Įkainis,

Eur
Pastabos

I. APGYVENDINIMO PASLAUGOS

Korpusas Nr. 2A (Ramybės k., Balto g. 1)

1.1
Standartinis numeris (1 

asmuo)

1 para 28,00 1 asmuo

1 para 32,00  Su rezervacija *

1.2
Standartinis numeris (2 

asmuo)

1 para 33,00
2 asmenys

(viena dvigulė lova)

1 para 36,00 Su rezervacija *

1.3
Standartinis dvivietis numeris

(2 asmenys)

1 para 35,00
2 asmenys

(dvi atskiros lovos)

1 para 39,00 Su rezervacija *

1.4 Pagerintas numeris 1 para
37,00 Iki 2 asmenų

41,00 Su rezervacija *

1.5 Visas korpusas Nr. 2A****
1 para 810,00 Iki 35 asmenų **

1 para 900,00 Iki 66 asmenų **

1.6
Papildomo asmens 

apgyvendinimas 

1 para /

1 asmeniui
6,00 1 asmuo > 4 metų

Korpusas Nr. IV (Ramybės k., Balto g. 1) ***

1.7 Dvivietis pagerintas numeris
1 para 46,00 Iki 2 asmenų

1 para 51,00  Su rezervacija *

1.8 Trivietis pagerintas numeris
1 para 56,00 Iki 3 asmenų

1 para 63,00  Su rezervacija *

1.9 Posėdžių salė 1 para 12,00
Iki 15 asmenų,

asmeniniam naudojimui

1.10 Židinio salė 1 para 21,00
Iki 15 asmenų,

asmeniniam naudojimui

1.11
Papildomo asmens 

apgyvendinimas 

1 para/

1 asmeniui
6,00  1 asmuo > 4 metų

1.12 Visas korpusas Nr. IV**** 1 para 470,00 Iki 25 asmenų **

Korpusas Nr. 4 (Hostelio tipo) (Ramybės k., Balto g. 1) ***

1.13
1 lovos hostelio tipo 

kambarys

1 para 17,00 1 asmeniui

1 para 20,00  Su rezervacija *



3

1.14 2 lovų hostelio tipo kambarys
1 para 25,00

1 para 28,00  Su rezervacija *

1.15 3 lovų hostelio tipo kambarys
1 para 30,00

1 para 35,00  Su rezervacija *

1.16 4 lovų hostelio tipo kambarys
1 para 40,00

1 para 45,00  Su rezervacija *

1.17 5 lovų hostelio tipo kambarys
1 para 50,00

1 para 55,00  Su rezervacija *

1.18 6 lovų hostelio tipo kambarys
1 para 60,00

1 para 67,00  Su rezervacija *

1.19
8 lovų hostelio tipo du 

kambariai

1 para 70,00

1 para 80,00  Su rezervacija *

1.20 Visas korpusas Nr. 4 **** 1 para 300,00 Iki 35 asmenų **

2A, IV ir 4 korpusuose taikomos nuolaidos:

Gyvenant nuo 2 iki 4 parų – 10 % nuolaida

Gyvenant nuo 5 iki 9 parų – 15 % nuolaida

Gyvenant 10 ir daugiau parų – 20 % nuolaida

Nuolaidos nesumuojamos.

Už rūkymą patalpose – kaina didinama 100%

*-internetinė rezervacija su patvirtinimu, užtikrinanti, kad užsakytu metu kambarys bus 

laisvas ir paruoštas

** - gyvenant ilgiau nei 1 parą jokios nuolaidos netaikomos.

*** - korpuso darbo laiko sezoniškumas nustatomas Visagino rekreacijos paslaugų centro

direktoriaus įsakymu.

**** – vaikų ir jaunimo poilsio organizavimui viso korpuso kainai taikoma 10 % nuolaida 

nuo galutinės sumos, kai apgyvendinimo paslaugos teikiamos ne trumpiau kaip 3 paras ir 

rezervacija patvirtinama iki birželio 1 dienos.

Miegamasis korpusas (Ramybės k., Balto g. 1)

1.21 1 kambario buto tipo patalpos

para 56,00  

1 mėn. 170,00

1 mėn. ( + komunalinės

paslaugos sudarant sutartį

daugiau nei 3 mėnesiams)

1.22 2 kambarių buto tipo patalpos

para 60,00  

1 mėn. 200,00

1 mėn. ( + komunalinės

paslaugos sudarant sutartį

daugiau nei 3 mėnesiams)

1.23 3 kambarių buto tipo patalpos

para 65,00  

1 mėn. 240,00

1 mėn. ( + komunalinės

paslaugos sudarant sutartį

daugiau nei 3 mėnesiams)

1.24 4 kambarių buto tipo patalpos

para 70,00  

1 mėn. 270,00

1 mėn. ( + komunalinės

paslaugos sudarant sutartį

daugiau nei 3 mėnesiams)



4

2. PAPILDOMOS PASLAUGOS

2.1 Naudojimasis skalbykla 2 val. 5,00  

2.2 Buto tipo patalpų valymas 1 val. 10,00  

2.3

Sauna 3 val. 60,00 Iki 10 asmenų

Sauna (papildoma valanda) 1 val. 15,00
Kiekviena papildoma

valanda

2.4 Baseinas 1 kartas 40,00 Iki 10 asmenų

2.5
Vieta palapinei (iki 4 

asmenų)
1 para 10,00  

2.6 Apsilankymas IAE 

treniruoklio patalpose
1 val. 15,00 Grupei iki 20 žmonių

Apsilankymas IAE 

treniruoklio patalpose
1 val. 25,00 Grupei iki 40 žmonių

Apsilankymas IAE 

treniruoklio patalpose 

(moksleivių grupei, lydimai 

mokytojų)

1 val. nemokamai
 Moksleivių grupei,

lydimai mokytojų *

Apsilankymas IAE 

treniruoklio patalpose 

(ekskursijų dienomis)

1 asmuo nemokamai
Patvirtintomis dienomis ir

grafiku *

Apsilankymas IAE 

treniruoklio patalpose 

(pavieniams svečiams)

1 asmuo 2,00

Pavieniams svečiams *

Vaikai iki 7 m –

nemokamai

2.7
Rakto/kortelės dublikato 

pagaminimas
1 vnt. 10,00 Dublikato pagaminimui *

2.8
Apgyvendinimas su atsivežtu 

gyvūnu
1 parai 10,00

Už 1 gyvūną (šunį arba

katę) be papildomų

paslaugų *

* - Visagino rekreacijos paslaugų centro direktoriaus įsakymu patvirtinta tvarka.

Administracinis pastatas (Ramybės k., Balto g. 1)

2.9
Naudojimasis valgyklos 

patalpa

1 val. 50,00  

3 val. 100,00

12 val. 300,00

24 val. 560,00

2.10
Naudojimasis konferencijų 

sale

1 val. 25,00  

3 val. 60,00

12 val. 180,00

24 val. 300,00

2.11 Naudojimasis sporto sale

1 val. 20,00  

3 val. 50,00

12 val. 150,00



5

24 val. 270.00

2.12
Naudojimasis kavinės 

patalpomis*

1 val. 18,00  

3 val. 45,00

12 val. 135,00

24 val. 240,00

2.13
Naudojimasis kitomis 

patalpomis
1 kv. m / 1 val. 0,05  

2.14
Naudojimasis administraciniu

pastatu
1 para 800,00  

* vaikų ir jaunimo poilsio organizavimui taikoma 90 % nuolaida, Visagino rekreacijos

paslaugų centro direktoriaus įsakymu patvirtinta tvarka.

VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Paslaugos aprašymas / pastabos Įkainis

1.
Autobusų įvažiavimo į 

autobusų stotį paslauga
Maršruto rūšis:

1.1. Tarptautinio susisiekimo maršrutas 5,00 Eur

1.2. Tolimojo susisiekimo maršrutas 2,50 Eur

1.3. Vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutas 1,00 Eur

2.
Komisinis mokestis už 

bilietų pardavimo paslaugą
Nuo parduotų bilietų mėnesinės sumos 10 %

3. Bagažo saugojimo paslauga

Paslaugos mokestis priklauso nuo saugojimo 

dėžutės dydžio ir yra taikomas už kiekvieną 

kalendorinę dieną. Kalendorinė diena 

skaičiuojama nuo autobusų stoties darbo laiko 

pradžios iki autobusų stoties darbo laiko 

pabaigos:

3.1.

Dydžiai:

 682 x 465 mm

 673 x 465 mm

 682 x 473 mm

 673 x 473 mm

1,00 Eur

3.2.

Dydžiai:

 1032 x 464 mm

 1023 x 464 mm

1,50 Eur

4. Ploto nuomos kaina

Vieno mėnesio mokestis už 1 m2, už karštųjų, 

gaiviųjų gėrimų, užkandžių ar kitų automatų 

pastatymą

20,00 Eur

___________________




